
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  ΑΔΑ: ΒΕΦ2ΩΗ5-ΡΤΦ 
   ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
   ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
   Κυδωνίας 29, Χανιά 731 35
   Τηλ.: 28213 40600 | Φαξ: 28210 93300
   E-mail: dimos@chania.gr | Site: www.chania.gr 

          Χανιά 09/01/2013

                                                                                             Α.Π. : 1791  

                         Αρ. Αποφ.:  22

           

ΘΕΜΑ: Αναπλήρωση Καθηκόντων Δημάρχου και Εξουσιοδότηση Υπογραφών

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Αφού έλαβε υπόψη 
 Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 

όπως ισχύει σήμερα 
 Τις διατάξεις του  Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».
 Το  άρθρο  44  παρ.  3  του  Ν.  3979/2011  (ΦΕΚ  138/Α'/16-6-2011)  «Για  την 

ηλεκτρονική διακυβέρνηση και άλλες διατάξεις».
 Το γεγονός ότι ο Δήμαρχος Χανίων θα απουσιάσει εκτάκτως από 10/01/2013 

μέχρι και 14/01/2013.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α.  Ορίζουμε  τον  Δημοτικό  Σύμβουλο  κ.  Ξυνίδη  Νικόλαο  να  αναπληρώνει  τον 
Δήμαρχο στα καθήκοντα του σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του.
Β. Αναθέτουμε στον Γενικό Γραμματέα του Δήμου Χανίων κ. Κουρή Γαβριήλ να 
υπογράφει έγγραφα και πιστοποιητικά του Δήμου πλην χρηματικών ενταλμάτων με 
εντολή Δημάρχου για το διάστημα από 10/01/2013 μέχρι και 14/01/2013.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ
Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Αντιδήμαρχος κ. Ξυνίδης Νικόλαος
4. Δ/νσεις Δήμου και τμήματα (e-mail)
5. ΤΑΑΔ(3)

1

mailto:dimos@chania.gr
http://www.chania.gr/

	Χανιά 09/01/2013

